
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z poźn. zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.),

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2018 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2018 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: 19F20B1D-6D50-465D-9BC7-6B2FE6C1E92F. Podpisany Strona 1



Id: 19F20B1D-6D50-465D-9BC7-6B2FE6C1E92F. Podpisany Strona 1



Id: 19F20B1D-6D50-465D-9BC7-6B2FE6C1E92F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) dokonuje się zmian
w  budżecie Gminy na 2018 rok:

1)Zwiększa się plan dochodów o środki z rezerwy subwencji ogólnej w wysokości 79.140 zł otrzymane
przez Gminę Wilczyce na podstawie pisma Ministra Finansów oraz zmniejsza dochody własne z podatku od
nieruchomości od osób prawnych o kwotę 30.000 zł.

2)Zwiększa się plan wydatków o kwotę 49.140 zł w klasyfikacji budżetowej:

- w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 5.140 zł,

- w rozdz. 75022 Rady gmin 7.000 zł,

- w rozdz. 75023 Urzędy gmin 14.000 zł,

- w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000 zł.

- w rozdz. 80104 Przedszkola 15.000 zł ( opłaty za pobyt dzieci z terenu

Gminy Wilczyce w przedszkolach prowadzonych przez inne Gminy)

- w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000 zł.

Zmniejszenie planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości wiąże się z mniejszym wykonaniem
dochodów w stosunku do planu.

Zmiany planu wydatków mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację niezbędnych
wydatków bieżących.

Id: 19F20B1D-6D50-465D-9BC7-6B2FE6C1E92F. Podpisany Strona 1




